

Aktsomhetsvurdering 2023

Beskrivelse av virksomhetens organisering og driftsområde.

Adesso Bioproducts AS produserer Biodiesel som benyttes for innblanding i fossil diesel eller som et 100 % drivstoff, samt som energikilde for oppvarming av private og offentlig bygg.

Råvarene som benyttes er vegetabilsk olje, som handles av store europeiske produsenter, som alle er og skal være godkjente av frivillige sertifiseringsordninger innen bærekraft. Samtlige leverandører benytter ISCC for bærekraftsertifisering.

Som en del av bærekraftsertifiseringen må Adesso sin førstleddsleverandøren få sine underleverandører godkjent av eksterne inspektører.

Innkjøp av råvarer blir organisert fra Hovedkontoret til Adesso som er lokalisert i Stenungsund, Sverige, og produktene blir levert Adesso Fredrikstad.

Salg av ferdig produkt blir organisert fra Hovedkontoret i Stenungsund. Produktene selges til Norge, Sverige, Danmark og i noen grad til Europeiske land.

Adesso Fredrikstad er ansvarlig for produksjon.

Samtlige produkter, både råvarer og ferdig produkt har en medfølgende PoS (Proof of Sustainability) hvor klimanytte, opprinnelse og annen informasjon er tilgjengelig. Det gjennomføres årlig revisjon av sertifikater av eksterne inspektører som er godkjent av ISCC.

Adesso sin bærekraft manual innehold rutiner, risikovurderinger for handel med produkter.

Kjemikalier som benyttes for prosessen/produksjonen kjøpes i sin helhet av Norske leverandører, eller produsenter.

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser, som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger.

Negative konsekvenser og risiko for Adesso vil i all vesentlighet være å motta produkt som ikke er godkjent i henhold til bærekrafts ordningene. Dette vil medføre at Adesso ikke kan selge produktet.

For å redusere risiko handler Adesso kun med store og solide europeiske leverandører, som igjen er avhengig av bærekrafts sertifikatet og godkjenning av dette.

Det er rutine på å kontrollere sertifiseringene til leverandører.

I løpet av 2023 er det ikke avdekket noen negative konsekvenser, eller vesentlig risiko som medføre negative konsekvenser.

Tiltak iverksatt og planlagte tiltak og forventet resultat.

Vi overvåker sertifiseringsordninger med leverandører av råvarer

Årlig gjennomgang og revisjon av bærekraft manual for Adesso

Årlig audit med eksterne godkjente inspektører

Handel med anerkjente Europeiske, Norske og Svenske selskap

Planlagt tiltak for 2025 er at Adesso Norge og Adesso Sverige vil ha en felles aktsomhetsvurdering som blir mer omfattende.

Kommunikasjon med berørte interessenter.

Adesso har krav på seg å ha godkjent bærekraft sertifikat, og utstede PoS til våre kunder. Selskapet har ikke avdekket vesentlig risiko eller negative konsekvenser.

Det er ikke mottatt noen klager.

Fredrikstad, 25 april 2024



Lars Lind

Adm.dirrektør/styrets leder



Runar Jensen

Styremedlem